
UCHWAŁA  Nr VII/38/11 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm) w związku z  § 64 ust. 2 Statutu Gminy Dubeninki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/32/03 Rady 
Gminy Dubeninki z dnia 29 kwietnia 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Pan Andrzej Józef Kisielewski. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 


